
 

 

ZARZĄDZENIE NR IX/17/25 

WÓJTA GMINY ZGIERZ 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Zgierz na rok 2025 w zakresie zadań własnych i zleconych 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j: Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j: Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 ze zm.),  § 17 pkt 1 Uchwały Nr XI/133/24 Rady Gminy Zgierz z dnia 19 grudnia 2024 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zgierz na 2025 rok  w związku z wpływem środków na realizację zadań 

z Funduszu pomocy obywatelom Ukrainy oraz w związku z pismem z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi 

FB-I.3111.1.5.2025 z dnia 3 lutego 2025 roku w sprawie podziału kwot dochodów i wydatków określonych 

w ustawie budżetowej na rok 2025 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Budżet Gminy Zgierz na rok 2025, uchwalony Uchwałą Nr XI/133/24 Rady Gminy Zgierz z dnia 

19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zgierz na 2025 rok zmienić  w następujący sposób: 

1) w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Wójt Gminy Zgierz 

 

Wioleta Głowacka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 5688



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr IX/17/25 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

Zadania własne 

  
Dz.  

 

Rozdz. 

 
 

§ 

 
 

Treść 

Zwiększa się 

dochody 
Zwiększa się 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 

   O G Ó Ł E M 168 699,- 168 699,- 

852   Pomoc społeczna 168 699,- 168 699,- 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społeczne 

6 840,- 6 840,- 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących 

6 840,- 0 

  Grupa wydatków:  wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

0 6 840,- 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - GOPS 0 6 840,- 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 102 048,- 102 048,- 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących 

102 048,- 0 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 102 048,- 

  3110 Świadczenia społeczne - GOPS 0 102 048,- 

 85216  Zasiłki stałe 59 362,- 59 362,- 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących 

59 362,- 0 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 59 362,- 

  3110 Świadczenia społeczne - GOPS 0 59 362,- 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 449,- 449,- 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących 

449,- 0 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 449,- 

  3110 Świadczenia społeczne -GOPS 0 449,- 

 Wójt Gminy Zgierz 
 

Wioleta Głowacka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5688



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr IX/17/25 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

Zadania zlecone 

Dz. Rozdz.  
 

§ 

 
 

Treść 

Zwiększa się 

dochody 
Zmniejsza się 

dochody 
Zwiększa 

się wydatki 
Zmniejsza się 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 8 

   O G Ó Ł E M 50 325,00 204 222,00 50 325,00 204 222,00 

750   Administracja publiczna 10 446,00 0 10 446,00 0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 10 446,00 0 10 446,00 0 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej - sprawy 

obywatelskie 

10 446,00 0 0 0 

  Grupa wydatków: wydatki statutowe 

związane z realizacją zadań statutowych 
0 0 10 446,00 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

- Urząd Gminy Zgierz 
0 0 10 446,00 0 

758   Różne rozliczenia  39 219,00 0 0 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 39 219,00 0 0 0 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy, z 

czego: 

39 219,00 0 0 0 

   - zadania oświatowe 39 219,00 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 0 0 39 219,00 0 

 80101  Szkoły podstawowe 0 0 37 608,37 0 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
0 0 37 608,37 0 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy, z czego: 

0 0 34 699,37 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej 0 0 4 831,89 0 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 

Wielkiej 
 0 1 610,63 0 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w 

Grotnikach 
0 0 14 808,09 0 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 0 10 227,50 0 

   Szkoła Podstawowa w 

Szczawinie 
0 0 3 221,26 0 

  4850 Składki pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy, z 

czego: 

0 0 2 909,- 0 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w 

Grotnikach 
0 0 2 909,00 0 

 80104  Przedszkola 0 0 1 610,63 0 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
0 0 1 610,63 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5688



  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Zespół 

szkolno-Przedszkolny w 

Grotnikach 

0 0 1 610,63 0 

852   Pomoc społeczna 660,00 7 548,00 660,00 7 548,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  7 548,00 0 7 548,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej 

 7 548,00 0 0 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
0 0  7 470,00 

  3110 Świadczenia społeczne - GOPS 0 0  7 470,00 

  Grupa wydatków: wydatki statutowe 

związane z realizacją zadań statutowych 
0   78,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

- GOPS 
0 0  78,00 

 85295  Pozostała działalność 660,00 0 660,00 0 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej 

660,00 0 0 0 

  Grupa wydatków: wydatki statutowe 

związane z realizacją zadań statutowych 
0 0 660,00 0 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia- GOPS 
0 0 660,00 0 

855   Rodzina 0 196 674,00 0 196 674,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

0 192 174,00 0 192 174,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej 

0 192 174,00 0 0 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
0 0 0 192 174,00 

  3110 Świadczenia społeczne - GOPS 0 0 0 192 174,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0 13,00 0 13,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej 

0 13,00 0 0 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
0 0 0 13,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników - GOPS  
0 0 0 13,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów  

0 4 487,00  4 487,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej 

0 4 487,00 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5688



  Grupa wydatków: wydatki statutowe 

związane z realizacją zadań statutowych 
0 0 0 4 487,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
0 0 0 4 487,00 

 Wójt Gminy Zgierz 
 

Wioleta Głowacka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5688


		2025-05-27T11:52:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




